

DBTMP Holding ApS

Baunegårdsvej 64, 1
2900 Hellerup
CVR nr. 35 38 04 93

Ekstern årsrapport for 2018/19
(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

DBTMP Holding ApS
Baunegårdsvej 64, 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35380493
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 17. juni 2013
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Kåre Uffe Andersen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/
A1720219

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 162.556.

Egenkapitalen udgør kr. 304.227.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Gælden overfor selskabets ledelse forventes opretholdt i hele regnskabsåret 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTORESULTAT		-5.938	-5.938
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	176.663	130.554
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-12.129</u>	<u>-7.933</u>
RESULTAT FØR SKAT		158.596	116.683
Skat af årets resultat	2	<u>3.960</u>	<u>3.058</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>162.556</u></u>	<u><u>119.741</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		176.663	207.056
Overført resultat		-14.107	-87.315
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>162.556</u></u>	<u><u>119.741</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Note		30/6-18
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>733.719</u>	<u>407.056</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>733.719</u>	<u>407.056</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>733.719</u>	<u>407.056</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>16.808</u>	<u>12.848</u>
Tilgodehavender		<u>16.808</u>	<u>12.848</u>
Likvide beholdninger		<u>288</u>	<u>289</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>17.096</u>	<u>13.137</u>
AKTIVER		<u><u>750.815</u></u>	<u><u>420.193</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Passiver	Note	30/6-18
Anpartskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		383.719	207.056
Overført resultat		<u>-159.492</u>	<u>-145.385</u>
EGENKAPITAL	3	<u>304.227</u>	<u>141.671</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>440.650</u>	<u>272.584</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>440.650</u>	<u>272.584</u>
Anden gæld		<u>5.938</u>	<u>5.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.938</u>	<u>5.938</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>446.588</u>	<u>278.522</u>
PASSIVER		<u>750.815</u>	<u>420.193</u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
ACT. Global A/S	Danmark	0,03%	0	0
Nebbiolo Winebar A/S	Danmark	29%	<u>649.273</u>	<u>2.035.281</u>
I alt			<u>649.273</u>	<u>2.035.281</u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
ACT. Global A/S	0	150.000	0	150.000
Nebbiolo Winebar A/S	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>186.211</u>	<u>583.719</u>
I alt	<u>0</u>	<u>350.000</u>	186.211	<u>733.719</u>
Regulering til indre værdi			<u>-9.548</u>	
Indregnet andel af årets resultat			<u>176.663</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>733.719</u>

Årsregnskabet for ACT. Global A/S er ikke offentliggjort hvorfor kapitalandelen indregnes til kostpris.

2 Skat af årets resultat

2017/18

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.960</u>	<u>-3.058</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-3.960</u>	<u>-3.058</u>

Noter

3 Egenkapital	1/7-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.056	-	176.663	383.719
Overført resultat	<u>-145.385</u>	<u>-</u>	<u>-14.107</u>	<u>-159.492</u>
I alt	<u>141.671</u>	<u>0</u>	<u>162.556</u>	<u>304.227</u>